
Nuove ipotesi su Gesù. Una
straordinaria e documentata
ricostruzione dell'identità di
Gesù
Read More
SKU: 847
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Donnini Davideditore: Macro Edizioniluogo-
edizione: Cesenaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 308. Brossura con sovraccoperta illustrata. Immagini nell teasto. Collana Nuova
saggezza brossura Buono (Good) (847)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gerusalemme e Atene : studi sul
pensiero politico dell'Occidente.
Introduzione di Roberto
Esposito
Read More
SKU: 959
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Leo Strausseditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. LXII+483. Brossura. Biblioteca Einaudi 29 brossura Buono (Good) (959)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Italia nelle relazioni
internazionali dal 1943 al 1992
Read More
SKU: 21198
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Varsori Antonioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (21198)

Catologo Libreria Viborada
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Dal Tevere al Danubio. Percorsi
di un magiarista italiano fra
storia, poesia e letteratura
Read More
SKU: 20784
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Ruspanti, Robertoeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 390 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20784)

I pativ mengr : La lingua e le
tradizioni dei Rom abruzzesi
Read More
SKU: 19938
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bruno Morelli, Giulio Soraviaeditore: Centro
Studi Zingariluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1998

Product Description
215 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (19938)

Catologo Libreria Viborada
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Conoscenza dell'essere :
trattato di ontologia
Read More
SKU: 18198
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Finance, Joseph : deeditore: Pontificia
Università Gregoriana,luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
563 pagine; 24 cm, brossura con acetato di protezione fissato con nastro adesivo. titolo scritto
a mano sul dorso come da foto. ad uso degli studenti brossura Molto buono (Very Good)
(18198)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione generale allo
studio dei Padri della Chiesa
Read More
SKU: 18186
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Li??baert, Jacqueseditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 552 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18186)

Catologo Libreria Viborada
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L'utopia alla prova di una
comunit??. Meditazioni sulla
prima Lettera ai corinzi
Read More
SKU: 16935
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Martini, Carlo Mariaeditore: Piemmeluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 160 pagine, legatura editoriale con sopracop, rilegato Molto buono (Very Good) (16935)

Catologo Libreria Viborada
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Julius Evola e l'arte delle
avanguardie tra Futurismo,
Dada e Alchimia
Read More
SKU: 16540
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Fondazione Julius Evola
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
173 pagine: ill. color. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16540)

La rappresentazione
cartografica del territorio e
l'iconografia urbana della citt??
di Lucca nelle stampe dal XV al
XIX secolo
Read More
SKU: 16259
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ricci, Cristianaeditore: Pacini Fazziluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 204 pagine: ill., brossura con lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (16259)

Romanzi
Read More
SKU: 16029
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Woolf Virginia, a cura e con un saggio
introduttivo di Nadia Fusinieditore: Arnoldo Mondadori
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
XCVI, 1444 pagine; 18 cm, legatura editoriale in similpelle, acetato di protezione. In custodia.
Contiene: La stanza di Jacob; La signora Dalloway; Al faro; Orlando; Le onde; Tra un atto e
l'altro. Edizione speciale per: Chi, Donna Moderna, Grazia, Panorama, Tu, Tv Sorrisi e Canzoni
rilegato Ottimo (Fine) (16029)

Catologo Libreria Viborada
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Riflessioni sull'arte di vivere
Read More
SKU: 14147
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Campbell, Josepheditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi sulla copertina chiara brossura Molto
buono (Very Good) (14147)

Catologo Libreria Viborada
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